
１　為替手数料 ４　アンサー・ネットバンク月額利用料

系 統 県 外 宛 照　　　会 通　　　知 資金移動

他金融機関宛 220円 220円 550円

220円 220円 550円

550円 ――― 550円

無　　料

1,100円

※テレフォン、ファックスの照会・通知はセット契約となります。

※振込される場合、別に所定の振込手数料が発生します。

５　両替手数料

　利　用　区　分 手数料金額

　　　　１枚　～　　１００枚 無　料

　　１０１枚　～　１，０００枚 550円

１，００１枚　～　２，０００枚 1,100円

２，００１枚以降は１，０００枚ごと加算する金額 550円

※同一金種（新券）、自動化機器（ATM）による両替は無料です。

　無料枚数以内の取扱いは１人１日１回限りです。

６　金種指定払戻手数料

手数料金額

無　料

550円

1,100円

550円

振込の組戻 ※無料枚数以内の取扱いは１人１日１回限りです。払戻金額から万券を

２　その他為替手数料

手数料金額 ７　硬貨取扱手数料

無料 手数料金額

組合員 220円 無　料

員　外 440円 1,100円

1,100円 1,650円

1,100円 2,200円

1,100円 550円

取立手形店頭呈示料 1,100円 ※自動化機器（ATM）による入出金は無料です。

　無料枚数以内の取扱いは１人１日１回限りです。

３　各種取扱手数料

種　類　・　利　用　区　分 単　位　等 手数料金額 ８　各種発行手数料および料金

1依頼媒体ごと 5,500円 単位等 手数料金額・代金

１件１回に付き 55円 1口座につき 11,000円

１件１回に付き 55円 １通 110円

窓口扱い １件１回に付き 110円 １冊 無　料

ＦＤ・ＭＴ・伝送 １件１回に付き 55円 １通 550円

１口座/月 無料 １通 1,100円

定例発行 １通 330円 １冊・１枚 1,100円

窓口発行 １通 550円 １回 1,100円

監査法人書式 １通 2,200円 １枚 55円

１件１回に付き 1,800円 １冊（２５枚） 1,100円

１口座/年 1,320円 １冊（５０枚） 2,200円

１枚 55円

１枚 55円

１冊（２５枚） 1,100円

１冊（５０枚） 2,200円

新規登録 １回 3,300円

変更登録 １回 3,300円

遠州夢咲農業協同組合

金融関係各種取扱手数料

令和6年4月1日以降

※定時定額自動送金、定時定額自動集金、口座振替手数料については平成１６年９月
１日以降の新規契約または契約更改時より適用します。

マル専用約束手形用紙

為替手形交付手数料

小切手帳交付手数料

署名鑑登録・変更手数料

国債窓販口座管理手数料 各種証明取引履歴明細発行手数料

残高証明書発行手数料

再発行手数料（通帳・証書・キャッシュカード）※

キャッシュカード暗証番号照会手数料

約束手形交付手数料暦年贈与利用手数料

未利用口座管理手数料

当座貯金口座開設手数料（新規開設）

定時定額自動集金振替手数料 自己宛小切手発行手数料

口座振替手数料
当座勘定入金帳

各種証明書発行手数料（残高証明書以外）

定時定額自動送金振替手数料

不渡手形返却料

種　類　・　利　用　区　分媒体持込手数料

種　類・利　用　区　分 単　位　等

取立手数料

当ＪＡ本支店内

電子交換手数料

代金取立手数料（個別）
１，５０１枚～　　２，０００枚取立手形組戻料
２，００1枚以降は５００枚ごと加算する金額

その他 330円 660円

　除いた枚数で計算します。

自
動
送
金

３ 万 円 未 満 無料 無料 110円 385円

３ 万 円 以 上 無料 無料 220円 440円

110円 385円

３ 万 円 以 上 無料 無料 220円 440円

110円 385円

３ 万 円 以 上 無料 無料 220円 550円

660円
ファックス

ホームユース

３ 万 円 以 上 220円 220円 440円 880円

110円 220円

I
B

３ 万 円 未 満 無料 無料

Ａ
Ｔ
Ｍ
振
込

３ 万 円 未 満 無料 無料

種類 利　用　区　分 同一支店内 本支店間宛 系統県内宛
利用機器ｻｰﾋﾞｽ内容

テレフォン

１，００１枚　～　１，５００枚

　　5０１枚　～　１，０００枚

　　　　１枚　～　　5００枚

　利　用　区　分

２，００１枚以降は１，０００枚ごと加算する金額

※この表は１件当たりの消費税込みの金額です。

振
込
手
数
料

文
書
扱
い
・
電
信
扱
い

３ 万 円 未 満 110円

１，００１枚　～　２，０００枚

個人ネットバンク

法人ネットバンク　　基本サービス（照会・振込サービス）

法人ネットバンク　　基本サービス（照会・振込サービス）+
2,200円

伝送サービス（データ伝送・ファイル伝送）

　利　用　区　分

　　　　１枚　～　　１００枚
　　１０１枚　～　１，０００枚


